
 
 

Diário Eletrônico–ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 17 de Setembro de 2020 

 

 
 

 
Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

 
 

 
  
 
 

ÍNDICE 
 
 
1. AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2020 
2. ERRATA DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 027/2020 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

   

 

   



 
 

Diário Eletrônico–ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 17 de Setembro de 2020 

 

 
 

 
Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2020. 
 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, comunica o resultado do julgamento do Pregão Presencial para Registro de 
Preço sob o nº. 016/2020. Tipo: Menor Preço Por Lote. Objeto: contratação de empresa 
especializada no fornecimento de contrastes radiológicos, bem como fornecimento de bomba injetora 
de contrastes para tomografia computadorizada em regime de comodato, e insumos para utilização 
da bomba injetora da tomografia computadorizada e da ressonância magnética, e insumos para 
utilização da bomba injetora da tomografia computadorizada e da ressonância magnética tudo isso 
com a finalidade de suprir a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Vencedoras: o 
LOTE 01 vencido pela empresa PRODULABOR Comércio e Distribuição LTDA - CNPJ: 
03.142.253/0001-98 com o valor de R$ 99.500,00 (noventa e nove mil e quinhentos reais) e a LOTE 
02 vencido pela empresa H3 PHARMA Comércio e Serviços LTDA - CNPJ: 26.643.172/0001-77 no 
valor de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais), perfazendo o valor global do certame de R$ 
429.500,00 (quatrocentos e vinte e nove mil e quinhentos reais). Irecê/Ba, 17/09/2020. Pregoeira: 
Carla Cristiane Rocha Ferreira. 

 
 
 

ERRATA  
 

Na publicação do dia 15 de setembro de 2020 no Diário Eletrônico, ano IV, referente ao Aviso de 
Ratificação/Homologação da Dispensa nº. 027/2020, onde se lê Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços e fornecimento de peças para o aparelho de ressonância 
magnética para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê, leia-se 
Objeto:Contratação de empresa especializada para pesquisa de defeito e fornecimento de peças 
para o aparelho de ressonância magnética para atender a demanda da Policlínica de Saúde da 
Região de Irecê. 

 
 
 
 

 
 


		2020-09-17T22:58:00+0000




